А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Болдыревского сельского поселения
Родионово-Несветайский район
Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06. 2015                    № 100                     х. Болдыревка
О внесении изменений в постановление Администрации
Болдыревского сельского поселения от 30.09.2013 № 87

В соответствии с  постановлением Администрации Болдыревского  сельского поселения от  23.08.2013 № 72 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Болдыревского сельского поселения»  и распоряжением Администрации Болдыревского сельского поселения от 26.08.2013  № 33  «Об утверждении  Перечня муниципальных программ Болдыревского сельского поселения» Администрация Болдыревского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Болдыревского сельского поселения от 30.09.2013 № 87 «Об утверждении муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста 1 категории по правовой, кадровой и архивной работе Матющенко О.Л. и специалиста 1 категории по вопросам ГО ЧС и ПБ Матющенко О.В.
Глава Болдыревского
сельского поселения                                       А.В.Говоров

Постановление вносят
специалист 1 категории Матющенко О.Л.
специалист 1 категории Матющенко О.В.

Приложение
к постановлению
Администрации Болдыревского
сельского поселения
от 30.06.2015  № 100

Изменения,
вносимые в приложение к постановлению Администрации Болдыревского сельского поселения от 30.09.2013 № 87 «Об утверждении муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

1.  Подраздел «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» раздела «Паспорт подпрограммы «Противодействие коррупции» изложить в редакции:
«Объемы бюджетных        объем бюджетных ассигнований на реализацию
ассигнований                     подпрограммы составляет – 362,3 тыс.рублей
подпрограммы                  объем бюджетный ассигнований на реализацию
                                               подпрограммы по годам составляет (тыс.рублей):
                                            2014   -   108,3
                                            2015   -     78,2
                                            2016   -     78,3
                                            2017   -     32,5
                                            2018   -     32,5
                                            2019   -     32,5
                                            2020   -     32,5

2. В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы  «Противодействие коррупции»  цифры «362,4» заменить цифрами «362,3»

3.  Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» раздела «Паспорт подпрограммы «Профилактика экстремизма и терроризма» изложить в редакции:
«Ресурсное обеспечение     объем бюджетных ассигнований на реализацию
подпрограммы                   подпрограммы составляет – 3,6 тыс.рублей
                                            объем бюджетный ассигнований на реализацию
                                               подпрограммы по годам составляет (тыс.рублей):
                                            2014   -   0,5
                                            2015   -   0,6
                                            2016   -   0,5
                                            2017   -   0,5
                                            2018   -   0,5
                                            2019   -   0,5
                                            2020   -   0,5
        4. В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы  «Профилактика экстремизма и терроризма» цифры «3,5» заменить цифрами «3,6»

5. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» раздела «Паспорт подпрограммы «Укрепление общественного порядка» изложить в редакции:

«Ресурсное обеспечение     объем бюджетных ассигнований на реализацию
подпрограммы                   подпрограммы составляет – 7,1тыс.рублей
                                            объем бюджетный ассигнований на реализацию
                                               подпрограммы по годам составляет (тыс.рублей):
                                            2014   -   1,0
                                            2015   -   1,1
                                            2016   -   1,0
                                            2017   -   1,0
                                            2018   -   1,0
                                            2019   -   1,0
                                            2020   -   1,0

6.  В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Укрепление общественного порядка» цифру «7,0» заменить цифрами «7,1».

7. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» раздела «Паспорт подпрограммы «Противодействие злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту»» изложить в редакции:

«Ресурсное обеспечение     объем бюджетных ассигнований на реализацию
подпрограммы                   подпрограммы составляет – 6,9 тыс.рублей
                                            объем бюджетный ассигнований на реализацию
                                               подпрограммы по годам составляет (тыс.рублей):
                                            2014   -   1,0
                                            2015   -   0,9
                                            2016   -   1,0
                                            2017   -   1,0
                                            2018   -   1,0
                                            2019   -   1,0
                                            2020   -   1,0

8. В разделе 4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Противодействие злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту»»  цифры «7,0» заменить цифрами  «6,9».

9. Приложение № 3 к муниципальной программе Болдыревского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» изложить в следующей редакции:

Приложение № 3
к муниципальной программе Болдыревского сельского поселения
 «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

[bookmark: Par676]РАСХОДЫ
бюджета поселения на реализацию муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной
программы, основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	110,8
	80,8
	80,8
	80,8
	35,0
	35,0
	35,0

	Подпрограмма 1
	Противодействие коррупции
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	108,3
	78,2
	78,3
	32,5
	32,5
	32,5
	32,5

	Основное мероприятие
1.1
	Организация про-ведения монито-рингов обществен-ного мнения по вопросам проявле-ния коррупции, коррупциогенности и эффективности мер антикорруп-ционной направлен-ности в Админист-рации Болдыревско-го сельского поселе-ния
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие
1.2
	Издание и размеще-ние социальной рекламной продук-ции, направленной на создание в обществе нетерпи-мости к корруп-ционному поведе-нию
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0,3
	0,2
	0,3
	0,2
	0,2
	0,2
	0,2

	Основное мероприятие
1.3
	Обеспечение прозрачности деятельности Администрации Болдыревского сельского поселения
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	108,0
	78,00
	78,0
	32,3
	32,3
	32,3
	32,3

	Подпрограмма 2
	Профилактика экстремизма и терроризма
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0,5
	0,6
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5

	Основное мероприятие 2.1
	Информационно-пропагандистское противодействие экстремизма и терроризма
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0,5
	0,6
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5

	Подпрограмма 3
	Укрепление общественного порядка
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	1,0
	1,1
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Основное мероприятие 3.1
	профилактика правонарушений, обеспечение  безопасности населения Болдыревского сельского поселения
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	1,0
	1,1
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Подпрограмма 4
	Противодействие   злоупотреблению   наркотиками  и их незаконному обороту

	951
	Х
	Х
	Х
	1,0
	0,9
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Основное мероприятие
4.1.
	меры по общей профилактике наркомании, формированию антинаркотического мировоззрения
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	1,0
	0,9
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Основное мероприятие 4.2.
	Противодействие злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-